
ZARZĄDZENIE NR 213/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz.40 ze zm.) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.) oraz Uchwały nr LXXI/10/23 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowa Słupia na 2023 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F72901AB-D579-48ED-AC10-DE29CA458B81. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

754

75495

2100

1 216,00

Pozostała działalność 1 216,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 216,00

Treść Kwota

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 216,00

Plan dochodów na 2023 r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 213/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 8 grudnia 2023 r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F72901AB-D579-48ED-AC10-DE29CA458B81. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400 2 755,00

40002 2 755,00

4210 2 755,00

700 0,00

70005 -7 335,00

4210 -1 682,00

4300 -5 756,00

4430 100,00

4480 3,00

70007 7 335,00

4260 1 682,00

4300 -5 000,00

4400 10 653,00

750 0,00

75023 -2 337,00

4170 -2 337,00

4280 -200,00

4360 200,00

75095 2 337,00

4300 2 337,00

754 1 216,00

75412 0,00

4210 1 100,00

4300 -1 100,00

75495 1 216,00

3280 1 200,00

4370 16,00

758 -5 623,00

75818 -5 623,00

4810 -5 623,00

801 2 868,00

80101 -881,00

4360 -30,00

4790 -851,00

80104 -725,00

4210 -130,00

4260 881,00

4330
-1 476,00

80107 0,00

4110 -203,00

4210 1 424,00

4280 -200,00

4710 -100,00

4790 -921,00

80113 4 474,00

4210 130,00

4300 4 344,00

80148 0,00

4010 -1 000,00

4110 -1 280,00

4210 3 000,00

4510 -200,00

4700 -520,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Świetlice szkolne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Różne opłaty i składki

Podatek od nieruchomości

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 213/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 8 grudnia 2023 r

Plan wydatków na 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F72901AB-D579-48ED-AC10-DE29CA458B81. Podpisany Strona 1



852 0,00

85202 12 585,53

4330
12 585,53

85205 300,00

4110 -175,00

4120 -25,00

4170 -615,30

4210 -1 263,24

4300 -4,00

4700 2 382,54

85219 -12 885,53

3110 7 200,00

4010 -26 885,53

4210 1 283,00

4300 5 500,00

4700 17,00

900 0,00

90001 -873,00

4260 -6 192,00

4300 3 704,00

4360 1,00

4390 1 614,00

90095 873,00

4210 873,00

1 216,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pomoc społeczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F72901AB-D579-48ED-AC10-DE29CA458B81. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 213/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


